
2023.12.20

日 曜 行　　事　 クラブ パン販売 バス

1 月   元日　学校閉鎖

2 火

3 水

4 木 女子バレーボール（東京） なし なし

5 金 なし なし

6 土 完全閉庁日

7 日 　バドミントン（新潟）

8 月 成人の日

9 火
始業式、LHR、大清掃
課題考査

12:00 平日型

10 水
課題考査（1年）
進路分野別ガイダンス（２年）

12:00 平日型

11 木 12:00 平日型

12 金 共通テスト前日激励会 12:00 平日型

13 土 大学入学共通テスト

14 日 　完全閉庁日

15 月 大学入学共通テスト自己採点 12:00 月曜型

16 火 12:00 平日型

17 水 12:00 平日型

18 木 12:00 平日型

19 金 12:00 平日型

20 土

21 日 全商情報処理検定

22 月 商業科授業(7限　１・２年) 12:00 特別型

23 火 12:00 特別型

24 水 12:00 特別型

25 木 12:00 特別型

26 金   学年末考査(３年～1/31) 12:00 ※特別型

27 土 女子バレーボール（新発田）

28 日 　　全商簿記実務検定

29 月 12:00 平日＋特別型

30 火 　　定時退庁日 12:00 平日＋特別型

31 水 　　月例大清掃　人権学習（１・２年） 12:00 平日型

い いじめに関するアンケート調査（昨年） 1/22は3年生と一緒の7限時程

第2回学校評議委員会（昨年） 1/2３～の時程（１・２年生）

  15:35　　 6限終了

  15:35～　清掃

  16:00～17:00　７限目

新潟県立長岡商業高等学校

【保護者・生徒用】 Ｒ５年度　１月　行事予定表

備

考


